Fabrikant ID

CSCB020-HLE
CSCB025-HLE
CSCB030-HLE
CSCBO35-HLE
CSCB040-HLE
CSCB042-HLE
CSCBO060-HLE
CSCB065-HLE

Serie: CSCB
Uitvoering:

Binnendiameter

mm

50.8

63.5

76.2

88.9

101.6
107.95
152.4

165.1

Kenmerken

Eenrijig

Materiaal: Staal
Afdichting: Open

Buitendiameter
mm
66.675
79.375
92.075
104.775
17.475
123.825
168.275
180.975

Breedte

mm
7938
7938
7938
7938
7938
7938
7938
7938

Lagerspeling

CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)
CN (normaal)

Kogellagers | Groefkogellagers

INA Dunringkogellager Open Serie: CSCB

Messing
Messing
Messing
Messing
Messing
Messing
Messing
Messing

Artikel

13017222
14191389
13017223
13017224
13017225
13017226
13017228
13017229

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
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